

PAS DE NOËL SANS CHOCOLAT

PRODUIT
JEU
DE NOËL

L'UNITÉ
**10€
1,39**

-50%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}

LE 2^{ème} À : 5,19€

**CÔNE ROCHER
FERRERO ROCHER**
x28 - soit 350 g - 29,69 € le kg
Par 2 (700 g) : 15,58 € au lieu de 20,78 €
22,26 € le kg au lot

Offre valable sur différents grammages, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



L'UNITÉ
**14€
7,79**

34%
EN AVANTAGE
CARTE*

L'UNITÉ
**9€
7,76**

AVANTAGE CARTE
DÉDUIT*

5,03€ SUR VOTRE CARTE

**CONNAISSEURS PRALINÉS
LINDT**
409 g - 36,16 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



L'UNITÉ
**15€
4,49**

-50%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}

LE 2^{ème} À : 7,74€

**BOITE CRÉATION PETITS DESSERTS
LINDT**
413 g - 37,51 € le kg
Par 2 (826 g) : 23,23 € au lieu de 30,98 €
28,12 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



L'UNITÉ
**3€
7,75**

-50%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}

LE 2^{ème} À : 1,87€

**OURS TEDDY CHOCOLAT AU LAIT
LINDT**
ou moulage
ours bleu - vert
100 g - 37,50 € le kg
Par 2 (200 g) : 5,62 € au lieu de 7,50 €
28,10 € le kg au lot



~~6,95~~
L'UNITÉ
**4€
4,25**

-30%
DE REMISE IMMÉDIATE*

**NUXOR LAIT
LINDT**
ou assort ou noir
150 g - 28,33 € le kg



L'UNITÉ
**10€
9,90**

34%
EN AVANTAGE
CARTE*

L'UNITÉ
**7€
7,19**

AVANTAGE CARTE
DÉDUIT*

3,71€ SUR VOTRE CARTE

**LA BOITE ROUGE SAVEUR DE NOËL
NESTLÉ**
385 g - 28,31 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR